

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG325409
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-12-17T11:48:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV1867	85572	45535	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786020049001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 94236	7501943486010	DES JAB GRANEL HUM6	1	6		C	20	1,358.37	115658	34.73			886.61	17,732.20
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,732.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,837.15														
MR 94505	7506425610815	GEL PARA MANOS ANTI	1000	12		C	10	1,258.18	115658	20.83+11			886.54	8,865.40
Clave SAT: 12161801 - Geles, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,865.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,418.46														
PRECIOS L.A.B. FABRICA							30							26,597.60
													TOTAL IVA 16:	4,255.61
													TOTAL VENTA:	30,853.21

188741

.550 KILOS

(TREINTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 21/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C98D69F7-6147-4E1A-8819-4A9F0C0A14EA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

XCtmtP0etteFUjz7cRAkJy3YQkAP3RqRx2+t5w1jrzF9Tec90q9u1GMrx6g4GaRLigdvHwRsCgHwsYCG4RAhKi4XVGjdrilrJqvwH/Lw7a0Lu9KVB4x4mlr3w4ooTkeiOPtp
 +TRTjrY9SCxhJzIhNQtogTD8AE04VYdR/EJKJj8Z3q
 +YDftC0pOatpDdhmkAdbHsTaPvGpdP/KBnTDB/kAWzOwGorB/26tijnNcxKmutPNoml3vU04SkViVtkb4GZIQfErjVkn1OY1D4oYK4RUcqcQC5nYQrgnvSt7vlsOxZNe7psGlcdx07101ryYanUJ3+M
 +iBBtp2gjEocTj9ObQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GeNe2ys43z8aqLfmzcKkV/PTwlOecuJXDtpXtU6N3YkPiJd7jxbLQhVcTxse8Vkm/hHdIEaLkE6698j4FX/EXzjIIgNj/jG5zuGViaKDRl0ln8U1E6g7lazoLclzjvWC
 +B0oI6logOFWFJcxeEtidH30kS2bt8g6gW0ynmPhLIygnNVUtl79eUldIEpF+g25NxxFc+4WdAdxtmtgE485U531UZzha6pv2ZEvgTyIyB+x0d/gCE+U/EmKvoRk45pypToG7uVUDi0K6pcKaoK
 +iaWmn6tJ72vrhlGLB47fXNPxoQt+eR5aQASZlWTlFS88U0uSV2n6T6Q8/tVhUHVshA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C98D69F7-6147-4E1A-8819-4A9F0C0A14EA|2020-12-17T11:48:31|EEL961104G96|
 XCtmtP0etteFUjz7cRAkJy3YQkAP3RqRx2+t5w1jrzF9Tec90q9u1GMrx6g4GaRLigdvHwRsCgHwsYCG4RAhKi4XVGjdrilrJqvwH/Lw7a0Lu9KVB4x4mlr3w4ooTkeiOPtp
 +TRTjrY9SCxhJzIhNQtogTD8AE04VYdR/EJKJj8Z3q
 +YDftC0pOatpDdhmkAdbHsTaPvGpdP/KBnTDB/kAWzOwGorB/26tijnNcxKmutPNoml3vU04SkViVtkb4GZIQfErjVkn1OY1D4oYK4RUcqcQC5nYQrgnvSt7vlsOxZNe7psGlcdx07101ryYanUJ3+M
 +iBBtp2gjEocTj9ObQ==|00001000000405003200||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-17T11:48:31

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 123866

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

